super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 120r 08 vr 24-04-1405.

Katherina dvw Johannes Wilden zager, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Heijlwigis dvw Thomas van Horssen, droeg over aan haar broer Thomas van Horssen (1) alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, (2) alle goederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Johannes en die aan haar zullen komen na overlijden van Aleijdis tweede evw voornoemde Johannes. De brief aan hem overhandigen of aan Johannes van Oijen.

Solvit II boddrager.

Katherina filia quondam Johannis (dg: Witten) Wilden sarratoris #ab eo et quondam Heijlwige sua uxore filia quondam Thome de Horssen genita# cum tutore omnia bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Thome de Horssen suo fratri promittens super omnia war) nec non omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advoluta et post mortem Aleijdis (dg: uxoris) secunde uxoris olim dicti quondam Johannis successione advolvenda ut dicebat hereditarie (dg: v) supportavit Thome de Horssen suo fratri promittens cum tutore super #omnia# ratam servare. Testes Goeswinus et Spina datum sexta post pasche. Tradatur sibi vel Johanni de Oijen.

BP 1184 f 120r 09 vr 24-04-1405.

Theodericus die Leeuwe zwv Herbertus Poeldonc gaf uit aan Henricus die Laet zwv Godefridus die Grawe $\frac{3}{4}$ deel van een stuk land, gnd Poeldoncs Erve, in Rosmalen, naast het water gnd Koudewater, tussen erfgoed gnd die Scilt enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van $4\frac{1}{2}$ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Verkrijger zal op dit $\frac{3}{4}$ deel een lofwaardig huis bouwen.

Theodericus die Leeuwe filius quondam Herberti Poeldonc #3^s quartas partes# pecie terre #(dg: dicte) dicte Poeldoncs Erve# site in parrochia de Roesmalen juxta aquam dictam Caudewater inter hereditatem dictam die (dg: Scilv) Scilt ex uno et inter communem plateam ex alio prout ibidem sita est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico die Laet filio quondam Godefridi die Grawe ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: q) hereditaria paccione quatuor et dimidii lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dictis tribus quartis partibus promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper 'omnia quod ipse supra (dg: dictas) predictas 3^s quartas partes edificabit aut edificari procurabit unam domum laudabilem. Testes datum supra.